О внесении изменения в постановление акимата района от 25 марта 2008 года №
78 "Об определении перечня должностей специалистов социального обеспечения
, образования, культуры и спорта, работающих в аульной (сельской) местности"

Утративший силу
Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области
от 13 мая 2008 N 142. Зарегистрировано Управлением юстиции Тимирязевского
района Северо-Казахстанской области 02 июня 2008 года N 13-12-64. Утратило
силу - постановлением акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской
области от 14 октября 2011 года N 257
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 14.10.2011 257
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 37
года «О местном государственном управлении в Республике Казахстан» акимат
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. В постановление акимата района от 25 марта 2008 года № 78 «Об
определении перечня должностей специалистов социального обеспечения,
образования, культуры и спорта, работающих в аульной (сельской) местности», (
зарегистрировано в управлении юстиции Тимирязевского района 18 апреля 2008
года за № 13-12-61, опубликовано 3 мая 2008 года в газете «Нива» № 18) внести
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      пункт 1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «1.
Должности специалистов социального обеспечения:
      с о ц и а л ь н ы й  р а б о т н и к  п о  у х о д у » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня официального опубликования.
      Аким района                                     Б. Жумабеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан